

(Erstwhile Jiwanram Sheoduttrai Industries Pvt. Ltd.)

Date: 03/09/2025

To National Stock Exchange of India Ltd Emerge SME Platform Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block - G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051 NSE Symbol: JIWANRAM

Re: Regulations 30, 47, and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR")

Sub: Submission of newspaper advertisement with respect to 28th Annual General Meeting ("AGM") of Jiwanaram Sheoduttrai Industries Limited-Post dispatch of Annual Report and Notice of AGM

Pursuant to the above-mentioned Regulations of SEBI LODR, we hereby enclose the clippings of the newspaper advertisement of the Notice issued for attention of the shareholders of Jiwanaram Sheoduttrai Industries Limited ("Company") in respect of the information regarding 28th Annual General Meeting ("AGM") of the Company, post-despatch of Annual Report for the financial year 2024-2025 and AGM Notice. The Notice has been published today, i.e., 03/09/2024 in Financial Express (Kolkata edition) [English Newspaper] in English language and in Ek Din [Bengali vernacular Newspaper] in vernacular Bengali language.

This is for your kind information and record. This intimation is also being hosted on the website of the Company athttps://www.jiwanramgroup.com/investor-relation.

For Jiwanram Sheoduttrai Industries Limited

Alok Prakash Managing Director DIN-00375634

Enclosure: Clippings of newspaper advertisement as stated above.

HINDUSTHAN UDYOG LIMITED

CIN: L27120WB1947PLC015767 Registered Office: Trinity Plaza, 3rd Floor, 84/1A. Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Members are informed that resolutions proposed at AGM will be transacted through remote e-voting (of NSDL) and through Ballot Voting at the AGM in terms of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder. Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of Members as on 19.09.2025 (cut-off date) and such members will be entitled to cast their votes either by e-voting or voting at AGM. Members who e-vote may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes once again. The e-voting starts at 23.09.2025, 9:00 a.m. and ends on 25.09.2025, 5.00 p.m. after which e-voting shall not be allowed.

NSDL's e-voting website, Company's website and website of Stock Exchange where the Company is listed. The Annual Report for financial year 2024-25 is available on the websites of the Company at www.hul.net.in and the Stock Exchange at www.bseindia.com. Members who have not registered their mail address can do so with the Depositories/RTA. Persons becoming Members of the Company after sending of AGM Notice

The Notice of AGM has been mailed on 02.09.2025 to all Members who

have registered their mail addresses and same can be accessed on

but before cut-off date may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in or to Company at kkg@hul.net.in for User Id and Password for e-voting. Members already registered with NSDL for e-voting can use their existing User Id and Password.

In case of any query with respect to e-voting, Members may contact NSDL E-Voting Team at No. 022-4886-7000 or at e-mail ID evoting@nsdl.co.in. The Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 20.09.2025 to 26.09.2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Place : Kolkata Date: 02.09.2025 For Hindusthan Udyog Limited Shikha Bajaj Company Secretary

CIN:L67120WB1982PLC035476 Registered Office: Centre Point, 21, Hemant Basu Sarani, 3rd Floor Room No - 306, Kolkata - 700001

Email: investors.pronto@gmail.com

PRONTO INDUSTRIAL SERVICES LIMITED

NOTICE OFANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 25th September, 2025at11.30A.M. at the registered office of the Company at Centre Point, 21, Hemanta Basu Sarani, 3rd Floor, Room No - 306, Kolkata-

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday,

700001 to transact the businesses as set out in the notice convening the

19th September, 2025 to Thursday, 25th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 43rd AGM of the Company. It is also hereby informed that the Remote E-Voting period begins on 22.09.2025 from 9.00 A.M. and ends on 24.09.2025 at 5.00 P.M. During

this period shareholders holding shares as on the cut-off date 18.09.2025

will be entitled to cast their votes electronically or at the AGM. The E-voting

module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. For Pronto Industrial Services Limited

Sushil Kumar Agrawal

Place: Kolkata Date: 02.09.2025

Director DIN: 00649521

hındware

HINDWARE HOME INNOVATION LIMITED CIN:L74999WB2017PLC222970

Registered Office: 2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001. West Bengal, India Phone: +91-33-2248 7404/07 E-mail: investors@hindwarehomes.com Website: www.hindwarehomes.com

NOTICE REGARDING 8TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ABOUT E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 8th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Wednesday, 24/09/2025 at 12.00 Noon (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') facility to transact the businesses set out in the Notice dated 12/08/2025 of 8th AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Circular No. 09/2024 dated 19/09/2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and Circular No.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03/10/2024 issued by the SEBI ("SEBI Circular"), read with earlier circulars issued by MCA and SEBI in this regard.

In compliance with the aforementioned MCA Circular and SEBI Circular, the Company has sent its Annual Report for the financial year 2024-25 along with the Notice of 8th AGM of the Company through electronic mode to all the Members on 02/09/2025 whose email ids were registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depository Participant(s) ("DP"). These documents are also available on the website of the Company i.e. www.hindwarehomes.com, websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') i.e. www.evotingindia.com

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has engaged services of CDSL to provide facility of remote e-voting to its Members to cast their vote electronically on the resolutions as set out in the Notice of 8th AGM of the Company

Further, in compliance with the provisions of Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing a web-link for accessing the Annual Report, including the exact path, is being sent to those Members who have not registered their email address with the Company.

Remote e-voting period commences on Sunday, 21/09/2025 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Tuesday, 23/09/2025 at 5.00 P.M. (IST). During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Wednesday, 17/09/2025 may cast their votes electronically through remote e-voting system. Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of Notice of AGM but on or before the cut-off date for e-voting, he/she may obtain the User ID and password for remote e-voting in the manner as mentioned in

The detailed instructions for the remote e-voting process, joining the AGM and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Those Members whose e-mail ids and mobile numbers are not registered with the Company/Depository Participants (DP) are requested to update the said details for obtaining login credentials for remote e-voting and Annual Report as per following instructions:

- 1. For Physical shareholders- You are requested to send the duly completed ISR 1, ISR 2 and Choice of nomination (https://mdpl.in/form) with signature of the holders attested by your banker along with a cancelled cheque leaf with your name, account no. and IFSC Code printed thereon. In case your name is not printed on the cheque leaf, you are requested to send additionally bank attested copy of your pass book / bank statement showing your name, account no and IFSC Code. In case of any query, the member may send an e-mail to RTA a mdpldc@yahoo.com.
- 2. For Demat shareholders- Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account, as per the process advised by your DP.

The Company has appointed Mr. Pravin Kumar Drolia, Company Secretary in whole-time practice, Kolkata (Membership No. F2366, CP: 1362), as Scrutinizer to conduct remote e-voting process in a fair and transparent

The e-voting results along with the Report of Scrutinizer shall be uploaded on the websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.hindwarehomes.com and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com immediately after the declaration of results by the Chairman or any other person authorized by him in writing.

Members having any query or issues regarding attending AGM and e-voting from the CDSL e-voting system, may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 at 022-23058538/42/43 or Toll Free No. 1800 22 55 33.

By order of the Board of Directors For Hindware Home Innovation Limited

Payal M Puri Place: Gurugram Date: 02/09/2025

Company Secretary Membership No. A16068

Sd/-

Jiwanram Sheoduttrai Industries Limited CIN: L17111WB1997PLC085533

Registered Office: 30D, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700026 Corporate Office: Module 301, Shilpangan, Phase-1, LB-1, Salt Lake, Sector-3, Kolkata-700098 Phone No.: 033-40169500 Fax: 033-40169502 E-mail: cs@jiwan.co.in

Notice and Information regarding 28th Annual General Meeting Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of Jiwanram Sheoduttrai Industries Limited ("Company") will be held on Thursday 25th September, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India vide Circulars Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2024, 20/2020 dated 5th May, 2020, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 09/2023 dated 25th September, 2023, 09/2024 dated 19th September, 2024 and other relevant circulars ("MCA Circulars") and read with Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 ("SEBI Circular"). and other relevant circulars issued by SEBI, to transact the businesses as set forth in the Notice of 28th AGM.

Notice for the 28th AGM along with Annual report for the financial year 2024-2025 have been sent on 2nd September, 2025 through electronic mode only to all those members who have registered/ updated their e-mail addresses with their Depository Participant(s). The notice convening the 28th AGM along with annual report for financial year 2024-2025 would be hosted on the website of the Company at https://www.jiwanramgroup.com, website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

The Company has appointed CDSL to provide VC/OAVM facility for the AGM and also as a service provider to provide the electronic voting facility for the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

shares in physical mode therefore accordingly instructions for shareholders holding shares in physical mode has not been given in this newspaper advertisement.

The Company does not have any shareholders who are holding

In compliance with section 108 of the Act and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, members are hereby informed:

- All the business as set out in the Notice of 28th AGM shall be transacted through e-voting only, i.e., through remote e-voting and/or e-voting during AGM; 2) Remote e-voting shall commence on Monday, the 22nd
- September, 2025 at 9:00 A.M. (IST) and close on Wednesday, the 24th September, 2025 at 5:00 P.M. (IST); Remote e-voting shall be blocked at 5:00 P.M. (IST) on Wednesday 24th September, 2025 and no member shall be allowed to cast
- vote through remote e-voting, thereafter; Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she will
- not be allowed to change it subsequently or cast vote again; A member may participate in AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the AGM;
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the RTA/Depositories as on the cut-off date, i.e., Thursday 18th September, 2025, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- A person who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password by writing an write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911 (CDSL);
- The manner in which the Company shall provide for voting by members present at the AGM is provided in the Notice of the
- 9) The Board of Directors have appointed CS Gyanendra Nahar (Membership No. 71196 and C.P. No. 26637) of M/s. Gyanendra Nahar & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting for the AGM and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911.

Date: 03/09/2025 Place : Kolkata

By Order of the Board of Directors Jiwanram Sheoduttrai Industries Limited Karishma Agarwal Company Secretary and Compliance Officer

PRIMAX FISCAL SERVICES LIMITED CIN: L67120WB1991PLC051791

Regd. Office: 33A Jawaharlal Nehru Road, 6" Floor, Flat No. A-2. Chatterjee International Centre, Kolkata-700071 Telephone: +91 33 4012-3123 Fax No.+91 33 2288 7591

Email: primaxfiscal@gmail.com Website: www.primaxfiscal.com

Notice is hereby given that the 34" Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 33A, Jawaharial Nehru Road, Chatterjee International Center, 8" Floor, Room No. A-10, Kolkata-700071 on Thursday, 25" September 2025 at 11:30 A.M. to transact the business as set out in the Notice dated Thursday, 14" August 2025 convening the AGM.

In compliance with the applicable MCA circulars and SEBI circulars, copies of Notice of 34" AGM and Annual Report for F.Y 2024-25 have been sent electronically to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). For members who have not registered their email address, physical copies of the same have been sent through the permitted mode

The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.primaxfiscal.com, on the website of The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and the AGM Notice will also be available at the website of CDSL at

If your email id is already registered with the Company/ Depository, Notice of AGM along with Annual Report for F.Y. 2024-25 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case any member has not registered the email address and/or not updated the bank account details with the Company/Depository Participant, please follow the instructions below:

Physical Shareholding

Please submit Form ISR-1 duly filled and signed to Company's Registrar and Share Transfer Agent's (RTA), Niche Technologies Pvt. Ltd., email id at nichetechpl@nichetechpl.com. Form ISR-1 is available for download on the website of RTA at www.nichetechpl.com. Please contact your Depository Participants (DP) and

Demat Shareholding

Notice is also hereby given the Register of Members and Share Transfer Register of the Company will remain closed from Friday, 19th September 2025 to Thursday, 25th September 2025 (both days inclusive). (both days inclusive).

follow the process advised by your DP.

Notice is also hereby given that the business set out in the Notice dated 14th August 2025 may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period shall commence on Monday, 22nd September 2025 (9:00 a.m.) and end on Wednesday, 24th September 2025 (5:00 p.m.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Members holding shares either in physical or dematerialized form at the close of business hours, as on cut-off date i.e Thursday, 18th September 2025 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. Any person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at primaxfiscal@gmail.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

The facility to voting through ballot paper shall be made available at the AGM venue and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to cast through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled

In case of queries/grievances, relating to remote e-voting, the members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Mr. Rakesh Dalvi on 022-23058738 or 022-23058543/42. For Primax Fiscal services Limited

Place: Kolkata Dated: 02/09/2025

Company Secretary Date: 03.09.2025



ADVENTZ SECURITIES ENTERPRISES LIMITED

CIN: L36993WB1995PLC069510 Regd. Office: Hongkong House, 31, B.B.D. Bagh (S), Kolkata - 700 001

Tel: +91 33 2248 8891/92, Email: corp@poddarheritage.com Website: www.poddarheritage.com NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND

INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 26th September, 2025 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") facility / Other Audio Visual Means ('OAVM').

The Annual Report along with the Notice of the Meeting setting out the Ordinary and Special businesses to be transacted thereat together with the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31st March 2025, Auditors Report and Directors Report have been sent to the members whose name appears on the Register of Members, electronically to those with registered email ID and physically to the rest on their registered addresses.

Members are hereby informed that the Notice of the Meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website http://www.poddarheritage.com and www.cdslindia.com along with the website of the Stock Exchanges, i.e., wwwe.msel.in www.cse-india.com where the Company is listed and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days except Saturdays during business hours up to the date of meeting.

Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013, ('the Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members will remain closed from Friday, 19th September, 2025 to Friday, 26th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Managemen and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Members to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) provided by CDSL and the business may be transacted through such remote e-voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Thursday, 18th September, 2025. Any person who is a Member of the Company as on the cut-off date, holding shares in either dematerialized or physical form, is eligible to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting.

Commencement of e-Voting From 9:00 A.M. (IST) on Monday, September 22, 2025 End of e-Voting Up to 5:00 P.M. (IST) on Thursday, September 25, 2025

During this period, Members may cast their votes electronically. Members who have cast their vote by remote e-Voting, can attend / participate in the AGM through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. The facility of e-Voting shall also be made available to the members participating in the AGM through VC / OAVM. Only those members, who are attending the AGM through VC / OAVM facility, and have not cast their vote through remote e-Voting, shall be allowed to vote through e-Voting at the AGM.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL. However if such person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password may be used for casting votes. For any queries / grievances, in relation to remote e-voting, Members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address / telephone Nos. : Zuari Finserv Limited, Registrar & Share Transfer Agent, (Unit : Adventz Securities Enterprises Limited), Plot No. 2, Zamrudpur Community Centre, Kailash Colony Extension, New Delhi - 110048. Contact No.: (011) 46474000, 48513300 www.zuarimoney.com E-mail: zfl@adventz.zuarimoney.com with a copy to cs.asel@poddarheritage.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself / herself and the Proxy need not be a member of the Company. The Instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of

The facility to join the AGM through VC / OAVM shall be opened 15 minutes before the scheduled time of the AGM and shall be kept open throughout the proceedings

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at Toll Free No.: 1800 22 55 33.

Further, in pursuance of the Master Circular No.: SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 07, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India, members holding shares in physical form are requested to furnish PAN, nomination, contact details (Postal Address with PIN and Mobile Number), Bank Account details and specimen signatures for their corresponding folio number(s). In case any of the aforesaid documents / details are not available in the records of the

Company / STA, members shall not be eligible to lodge grievance or avail any service request from the STA, until they furnish aforesaid KYC details / documents. For Adventz Securities Enterprises Limited

Date: August 28, 2025 Place : Kolkata Manager & Chief Financial Office

REAL TOUCH FINANCE LIMITED (L01111WB1997PLC085164) Regd. Office address: Arihant Enclave, Ground Floor, 493B/57A, G.T Road (South), Shibpur, Howrah, West Bengal - 711102, India

Corporate Branch office: Khivraj Complex 1, 3rd Floor, No 480 Anna Salai, Nandanam, Chennai, Tamil Nadu - 600035; Email: cs@realtouchfinance.com Website: https://realtouchfinance.com NOTICE OF THE 40th ANNUAL GENERAL MEETING,

REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE ETC.

The 40th Annual General Meeting of the Company will be convened on Thursday, 25th September, 2025 at 3.00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with general circular Nos. 20/2020 10/2022 and 09/2023 dated 5th May, 2020, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 respectively and all other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), without the physical presence of the Members to transact the business as set out in the Notice of the 40th AGM.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 40th AGM and the Annual Report for the year 2025 has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the 40th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19th September, 2025 to 25th September, 2025 (both days inclusive) in connection with the 40th Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on Thursday, 25th September, 2025 at 3.00 p.m.

As indicated in the Notice, in terms of Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Companies Act, 2013 read with applicable rules as amended from time to time, the company is providing remote e-voting facility to the shareholders of the company to enable them to cast their votes electronically on all business items forming part of the Notice. The remote e-voting of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the

equity share held by them as on 18th September, 2025 being the cut-off date for this purpose. Shareholders of the company holding Shares either in physical or dematerialized form on the said cut-off date may cast their votes electronically. Details of the procedure for remote e-voting/e-voting during the AGM are available in the Notice of 40th Annual General Meeting which is also posted in the website of the

company viz., https://realtouchfinance.com and in the website of the NSDL, the e-voting agency viz., www.evotingindia.com The remote e-voting period begins on 22nd September, 2025 at 9.00 a.m. and ends on 24th September, 2025 at 5.00 p.m. and shall not be available thereafter.

Members facing any technical issue in login before / during the AGM can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000 The results of remote e-voting will be announced by the company on its website

https://realtouchfinance.com and also informed to the BSE Limite The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars

Special Window Opening for Re-Lodgement of transfer Requests for Physical Shares This is for information of all concerned that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPOD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 the Company is contented to offer a one-time Special Window, for the re-lodgement of transfer deeds of Physical Shares that were lodged before April 01, 2019 but were rejected or returned due to deficiencies in documentation, process or any other reason. This Special Window shall continue to remain open for 6 months, starting from July 7, 2025 to January 6, 2026. Kindly note that during this window, all re-lodged securities will be issued only in dematerialized (demat) form. Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company or the Registrar and Share Transfer Agents (RTA) within the stipulated time. For any queries or assistance regarding the re-lodgment process. please contact: Niche Technologies Private Limited., 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No: 7A & 7B, Kolkata - 700 017, Phones : (033) 2280 6616 / 17 / 18

> For REAL TOUCH FINANCE LIMITED Varsha Gupta

Place: Chennai Dated: 2nd September 2025

Email:nichetechpl@nichetechpl.com.

issued from time to time

Company Secretary

evoting@nsdl.co.in.

Place: Kolkata

NRI INVESTMENTS LIMITED Reg. Off.: 26/1/1A, Strand Road, Kolkata, West Bengal - 700 001

Corporate Office: 5th Floor, Pacific Mall, Jasola Apollo Metro Station Mathura Road, New Delhi -110025 CIN: L70100WB1992PLC055577 Email: info@pacificindia.in | Website: www.nriil.co.in Revise Notice of 33rd Annual General Meeting, Book Closure & E-Voting

This is with reference to the notice published on 6th May 2025 regarding the 33rd Annual

General Meeting (AGM) of NRI Investments Limited, originally scheduled for 26th May 2025, which could not be convened due to unforeseen circumstances. Notice is hereby given that the 33rd AGM of NRI Investments Limited will now be held or Friday, 26th September, 2025 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company, to

In view of the above, please note the following: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 20th September, 2025 to Monday, 26th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

transact the business as set out in the earlier notice of AGM.

Due to a mismatch in the Company's capital records with NSDL, remote e-voting will not be facilitated for this AGM.

Further details are provided in the AGM Notice and are also available on the Company's website: For and on behalf of

NRI Investments Ltd (Bal Bahadur Karki) Managing Director DIN: 00189212



Regd. Office: 29, Ganesh Chandra Office, 4th Floor, Kolkata - 700 013 E-mail: support@clarityforex.com, investorgrievance@clarityforex.com Tel.: (033) 4001 7379, Website: www.clarityforex.com

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ('AGM') of the Company for the financial year 2024-25 will be held on Friday, the 26th September, 2025 at 11.30 A.M. at the Registered Office of the Company 29, Ganesh Chandra Avenue, 4th Floor, Kolkata - 700 013.

The Company has completed the dispatch of Notice and Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2025 by email to those members whose email addresses were registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent R & D Infotech Pvt. Ltd., and whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants. The instructions for attending the AGM and the manner of participation in the remote e voting or casting vote during AGM are provided in the AGM Notice. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.clarityforex.com.

Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company / Depository so far are requested to send an email to the RTA viz R & D Infotech Pvt. Ltd. at rdinfo.investors@gmail.com mentioning the Name of Member(s), Folio No. along with the self-attested copy of PAN Card to receive the Notice of AGM and Annual Report and to receive the login id and password for e-voting. Members holding shares in dematerialized form are requested to register update their email addressed with their respective Depository Participant. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is further given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 20th September, 2025 to Friday, 26th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 32nd Annual General Meeting.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2013 as amended and Regulation

44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. the Company providing facility to its members to exercise their vote by electronic means on any or all the business specified in the Notice convening the 32nd Annual General Meeting of the Company ("remote evoting") through evoting services The company is providing remote evoting facility to its members to cast their vote

by electronic means on the resolutions set out in the Notice of the Annual General Meeting:

The remote e-voting shall commence on Tuesday, 23rd September, 2025 at 10.00 a.m. and ends on Thursday, 25th September, 2025 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Saturday, 20th September, 2025;

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Saturday, 20th September, 2025 can obtain User Id and password by sending request atevoting@nsdl.co.in or by following the instructions mentioned in the AGM Notice.

n case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Helps Section of www.evoting.nsdl.com or call on Helpdesk No.: 1800222990 who will address he grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company at the Email Id support@clarityforex.com or investorgrievance@clarityforex.com or the Registered Office Address as mentioned above. For Clarity Financial Services Limited

> Varsha Shah Company Secretary & Compliance Officer

SHUBH LABH INVESTMENTS LTD.

Place: Kolkata

Devendra Khemka

Date : 3rd September, 2025

CIN: L65993WB1980PLC033083

Regd off, Sincere Group, 1st Floor 12, B. B. D. BAGH (East), Kolkata-700 001

Email: subhlabhinvestments@gmail.com website: https://shubhlabhinvestmentsltd.godaddysites.com NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting of the Shareholders of Shubh Labh Investments Ltd will be held on Friday, the 26th day of September, 2025 at 01:30P.M. at the above Registered Office of the Company totransact the Ordinary & Special Business as set out in the notice of the Annual General Meeting which is being posted to the Shareholders of the Company.

The notice of the meeting setting out the businesses to be transacted at the meeting along with the Audited Financial Statements, reports of the Board of Directors and the Auditor's report for the financial year ended on 31st March, 2025 has been sent to the members. A copy of the notice of Annual General Meeting and the Annual Report is available on the Company's website and on CSE website.

The Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 20th September, 2025 to Friday, 26th September, 2025 (both days inclusive).

For Shubh Labh Investments Ltd. Place: Kolkata Narsingh Lal Agarwal

Date: 03.09.2025 FRONTIER WAREHOUSING LIMITED CIN: U70109WB1990PLC048431 EAST INDIA HOUSE, 20B ABDUL HAMID STREET,

> Email: rashaind@hotmail.com 35th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATE(S) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

3RD FLOOR, SUITE 3F KOLKATA WB 700069

The 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, September 27th, 2025 at 01:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set out in the Notice convening the AGM. Members will be able to attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. In compliance with MCA Circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020, SEBI Circular dated May 12, 2020, the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), the Annual Report for the financial year 2024-25 including the Notice convening the 35th Annual General Meeting (AGM) is mailed to the respective e-mail ID registered with the Company. Further, t has been despatched in physical mode and is also available for download from the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and at the website of the Company at

www.frontierwarehousing.com. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Members have been provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited for providing facility for remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and voting at the AGM. The e-voting portal of NSDL https://www.evoting.nsdl.com/ will be open for voting from

Wednesday, 24th September, 2025 (9:00 A.M. IST) to Friday, 26th September, 2025 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module will be disabled by National Securities Depository Limited for voting thereafter. During this period, a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 20th September, 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the

Meeting and holding shares as on cut-off date i.e. 20th September, 2025, may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM. Only those Members/shareholders who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote through remote e-voting are eligible to vote at the AGM. However, Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. Members

will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Instructions for the Members for attending

the AGM through Video Conferencing are provided in the Notice of the 35th Annual General The manner of voting remotely ("remote e-voting") is also provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote

e-voting or e-voting during the AGM. Members holding shares in physical mode who have not yet registered/updated their e-mail IDs, are requested to update the same by emailing the scanned copies of the below mentioned documents at rashaind@hotmail.com

Signed request letter mentioning name, address, folio no. mobile no. and e-mail ID of Member; Scanned copy of share certificate (front and back); Self-attested copy of PAN card:

 Self-attested copy of address proof. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participant with whom they maintain their Demat

The results of e-voting will be placed by the Company on its website www.frontierwarehousing.com within two days of the AGM. The resolutions proposed will be deemed to have been passed on the date of the Annual General Meeting subject to receipt of the requisite number of votes in favour of the resolutions. Member may also send their query in writing through rashaind@hotmail.com on or before date: 26/09/2025, which would be replied by the Chairman at the time of the meeting.

For this purpose, it would not be necessary to register as speaker. Mrs. Tanvee, Practicing Company Secretary (Membership No. ACS 34974) has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the e-voting process. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of

www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at for FRONTIER WAREHOUSING LIMITED

Kolkata

Arvind Kumar Company Secretary

Date: 03 September, 2025 "IMPORTANT

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy. It is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsibile for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement."

epaper.financialexpress.com

আমার বাংলা

হায়দরাবাদে পরিযায়ী শ্রমিকের রহস্যমৃত্যু

হায়দ্রাবাদে কাজ করতে গিয়ে রহস্যজনকভাবে মৃত্যু হলো মালদার এক পরিযায়ী শ্রমিকের। মঙ্গলবার হয়তো বাড়ি আসতে চাওয়ায় দেহ অ্যাম্বলেন্সে করে নিয়ে আসা হয় মালদার বাড়িতে। রহস্যজনকভাবে সেই শ্রমিকের দেহ ফেলে পালানোর চেষ্টা চালায় অ্যান্থলেন্স চালক বলে অভিযোগ। কিন্তু স্থানীয় বাসিন্দারা সেই অ্যাম্বলেন্সকে আটকে রাখে। পরিস্থিতি বেগতিক দেখে ঘটনাস্থল থেকে পালিয়ে যায় ওই গাড়ির চালক। এরপর ওই শ্রমিকের রহস্যজনক মৃত্যুর বিষয়টি নিয়ে ইংরেজবাজার থানার দ্বারস্থ হয়েছেন মৃতের পরিবার। ঘটনাটি ঘটেছে ইংরেজবাজার পুরসভার ১ নম্বর ওয়ার্ডের মাধ্বনগর নিমতলা

মৃতের পরিবার পুলিশকে অভিযোগে জানিয়েছেন, অসংগতি রয়েছে ঠিকাদার সংস্থা ও অ্যাম্বুল্যান্স চালকের কথায়। ঠিকাদার না-আসা পর্যন্ত অ্যান্মুল্যান্স আটকে রাখেন মৃতর পরিজনেরা। পরিবার সূত্রে গিয়েছে, মৃত পরিযায়ী শ্রমিকের নাম, জগন্নাথ চৌধুরী (৪০)। স্ত্রী অঞ্জলি চৌধুরী। পরিবারের রয়েছে দুই কন্যা সন্তান। বাড়ি মাধবনগর নিমতলা এলাকায়। মৃতের স্ত্রী অঞ্জলি চৌধুরী বলেন, 'চার মাস আগে হায়দ্রাবাদে একটি কোম্পানিতে কাজ করার জন্য তাঁর স্বামী গিয়েছিলেন। মানিকচকের এক ঠিকাদার তপেস মণ্ডল আমার স্বামীকে নিয়ে গিয়েছিলেন। বেশ কিছুদিন ধরে স্বামী সেখানে অসুস্থ হয়ে পড়ে। এরপর উনি মালদার বাড়িতে ফিরে আসার চেষ্টা চালায়। কিন্তু স্বামীকে আসতে দেওয়া হয় নি। এরপরের দিন আচমকা অ্যাস্থলেন্স করে দেহ নিয়ে হাজির হন চালক। আমরা বিষয়টি জানার আগেই গাড়ি

তাতে আমাদের ধারণা স্বামীর মৃত্যুর পিছনে অনেক অসংগতি রয়েছে। স্বামীকে মারধর করে খুন করা হয়েছে। এই ঘটনার পর স্থানীয় বাসিন্দারা বিক্ষোভ দেখিয়ে ওই অ্যাম্বুল্যান্সটি আটক করে রাখে। মৃতের এক প্রতিবেশী অভিজিৎ পাঠক বলেন, জগন্নাথ যে অসুস্থ ছিল সেটা বেশ কিছুদিন আগে জানতে পেয়েছিলাম। ও চিকিৎসার জন্য কোনো কারণে ও আসতে পারছিল না। এরপর এদিন হঠাৎ করে জানতে জানিয়েছে, অভিযোগের পরিপ্রেক্ষিতে পুরো বিষয়টি তদস্ত করে দেখা হচ্ছে।



উত্তরপাড়ায় তৃণমূল কংগ্রেসের প্রতিবাদ মিছিলে উপস্থিত উত্তরপাড়া পুরসভার চেয়ারম্যান দিলীপ যাদব, পুরসভার সিআইসি তথা প্রাক্তন ভাইস চেয়ারম্যান ইন্দ্রজিৎ ঘোষ, সুব্রত মুখার্জি, উৎপলাদিত্য ব্যানার্জি-. সহ অन्যान्য काउँ शिनत এবং তৃণমূল কর্মীরা। --- বনস্পতি দে

জীবনরাম শেওদত্তারাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L17111WB1997PLC085533 রেজিস্টার্ড অফিস: ৩০ডি, জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা-৭০০০২৬ কর্পোরেট অফিস: মডিউল ৩০১, শিল্পাঙ্গন, ফেজ-১, এলবি-১, সল্ট লেক, সেক্টর-৩, কলকাতা-৭০০০৯৮ ফোন নং : ০৩৩-৪০১৬৯৫০০ ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০১৬৯৫০২ ই-মেইল cs@jiwan.co.in

২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি এবং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, জীবনরাম শেওদুত্তারাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড ('**'কোম্পানি''**) এর ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('<mark>'এজিএম''</mark>) ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ বৃহস্পতিবার সকাল ১১.৩০ টায় (আইএসটি) অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও-ভিজ্যুয়াল মাধ্যমে **(''ভিসি/ওএভিএম'')** এর মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ (''**আইন**'') এর বিধান মেনে ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় কর্তৃক জারি করা সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২৪, ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০, ২/২০২২ তারিখ ৫ মে, ২০২২, ১০/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২, ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩, ০৯/২০২৪ তারিখ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সার্কুলার ('**'এমসিএ সার্কুলার'')** এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('**'মেবি''**) সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/ CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 তারিখ ৩ অক্টোবর, ২০২৪ ("**মেবি সার্কুলার")** এবং সেবি কর্তৃক জারি করা অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সার্কুলার সহ পঠিত ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লেখিত বিষয়সমূহ পরিচালনার জন্য।

২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৪-২০২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন ১বা সেপ্টেম্বর, ১০১৫ তারিখে ইলেকটনিক মাধ্যমে কেবলমাত্র সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধিত/আপডেট করেছেন। ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৪-২০২৫ /www.jiwanramgroup.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড **(''সিডিএসএল'')**-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com এ পাওয়া যাবে।

কোম্পানি বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য ভিসি/ওএভিএম সুবিধা প্রদানের জন্য সিডিএসএল কে নিযুক্ত করেছে এবং বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য ইলেকট্রনিক ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য একটি পরিষেবা প্রদানকারী হিসেবেও নিযুক্ত করেছে। ভিসি/ওএভিএমএর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের আইনের ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরামের জন্য গণনা করা হবে।

কোম্পানির এমন কোনও শেয়ারহোল্ডার নেই যারা ভৌতভাবে শেয়ার ধারণ করছেন, তাই এই সংবাদপত্রের বিজ্ঞাপনে ভৌতভাবে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের জন্য কোনও নিৰ্দেশনা দেওয়া হয়নি।

আইনের ১০৮ ধারা এবং কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ অনুসারে, সদস্যদের এতদ্বারা অবহিত করা হচ্ছে ১) ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লেখিত সমস্ত কাজ কেবলমাত্র ই-ভোটিং

- এর মাধ্যমে সম্পন্ন করা হবে, অর্থাৎ, বার্ষিক সাধারণ সভার সময় রিমোট ই-ভোটিং
- ২) রিমোট ই-ভোটিং ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সোমবার সকাল ৯টা (আইএসটি) শুরু হবে এবং ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বুধবার বিকেল ৫টা (আইএসটি) তে শেষ হবে;
- ৩) রিমোট ই-ভোটিং ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বুধবার বিকেল ৫টা (আইএসটি) তে বন্ধ থাকবে এবং এরপর কোনও সদস্যকে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অনমতি দেওয়া হবে না;
- একবার কোনও সদস্য কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, তিনি পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে বা পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না;
- ৫) একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করার পরেও বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু বার্ষিক সাধারণ সভায় পুনরায় ভোটদানের অনুমতি পাবেন না;
- যে ব্যক্তির নাম কাট-অফ তারিখে, অর্থাৎ ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে, আরটিএ/ডিপোজিটরি দ্বারা রক্ষিত সদস্যদের নিবন্ধনে অথবা সুবিধাভোগী মালিকদের নিবন্ধনে লিপিবদ্ধ আছে, কেবল তিনিই বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন।
- নোটিশ পাঠানোর পর যে ব্যক্তি শেয়ার কিনেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন, তারা helpdesk.evoting@cdslindia.com ঠিকানায় ইমেল লিখে অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২১ ০৯৯১১ (সিডিএসএল) এ যোগাযোগ করে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন;
- বার্ষিক সাধারণ সভায় উপস্থিত সদস্যদের ভোটদানের জন্য কোম্পানি কীভাবে ব্যবস্থা করবে তা বার্ষিক সাধারণ সভায় নোটিশে উল্লেখ করা হয়েছে;
- পরিচালনা পর্যদ মেসার্স জ্ঞানেন্দ্র নাহার অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারিদের সিএস জ্ঞানেন্দ্র নাহার (সদস্যপদ নং ৭১১৯৬ এবং সিপি নং ২৬৬৩৭) কে বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে যাচাই করার জন্য স্ক্রটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছে।
- ১০) ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা সম্পর্কিত সমস্ত অভিযোগ শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল), সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মাফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুম্বই - ৪০০০১৩-এর কাছে পাঠাতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ ইমেল পাঠাতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ কল করতে পারেন।

তারিখ : ০৩/০৯/২০২৫ স্থান : কলকাতা

ডিরেক্টর বোর্ডের আদেশক্রমে জীবনরাম শেওদুত্তারাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড করিশমা আগরওয়াল কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

পুজোর আগে শান্তিপুরে নদীর পাড় ভাঙনে আতঙ্ক

নিজস্ব প্রতিবেদন, নদিয়া: আসছে পুজো, ভাঙছে নদীর পাড়। শারদীয়া উৎসবের আগে ভিটেবাড়ি ছাড়ার আতঙ্কে গঙ্গা তীরবর্তী এলাকার মানুষ নদীয়ার শান্তিপুর বেলঘড়িয়া ২ নম্বর পঞ্চায়েতের অন্তর্গত বিহারিয়া মঠপাড়া নদী তীরবর্তী এলাকায় রয়েছে শতাধিক বসবাসকারী। নদীর পাড় বস্তা দিয়ে বাঁধিয়ে করা হয়েছিল সুন্দর্যায়ন। দূর দুরান্ত থেকে মানুষ এসে এই সৌন্দর্যতা উপভোগ করতেন। যার কারণে অনেকের হয়ে উঠেছিল রুটি রোজগারের একটি নতুন দিশা। কিন্তু এক রাতেই সব শেষ। গভীর রাতে নদীর হুংকার ঘুম কেড়ে নেয় নদীর তীরবর্তী এলাকার মানুষের। বিকট শব্দে হুডুমুড়িয়ে শুরু হয় নদীর পাড় ভাঙন। স্থানীয়দের দাবি, এইভাবে যদি ভাঙতে থাকে তাহলে এবার মনে হয় পুজোর আগে ভিটেবাড়ি ছেড়ে অন্যত্র আশ্রয় নিতে হবে এই বিহারিয়া মঠপাড়া এলাকার মানুষের। এই ভাঙ্গন নতুন কিছু নয়, বেশ কয়েক বছর আগে ভাঙনের চেহারা নিয়েছিল অতি ভয়ঙ্কর। সম্প্রীতি সময়ে শতাধিক পরিবারকে ভিটেবাড়ি ছেড়ে সরকারি প্রতিষ্ঠানে গিয়ে আশ্রয় নিতে হয়েছিল, মৃত্যু হয়েছিল গবাদি পশুর, শুরু হয়েছিল ভিটেমাটি চলে যাওয়া মানুষের বুক চাপা কান্না। গভীর রাতে আবারও একইভাবে ভাঙনের ভয়ংকর রূপ অতীতকে

হিন্দুস্থান উদ্যোগ লিমিটেড CIN L27120WB1947PLC015767

দদস্যদের অবহিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়ম অনুসারে, বার্ষিক সাধারণ সভায় প্রস্তাবিত সিদ্ধান্তগুলি (এনএসডিএল-এর) দূরবতী ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যালট ভোটিংয়ের মাধ্যমে লেনদেন করা হবে।

১৯.০৯.২০২৫ (কাট-অফ তারিখ) তারিখে সদস্যদের নামে নিবন্ধিত শেয়ারের উপর ভোটাধিকার গণনা করা হবে এবং এই ধরনের সদস্যরা ই-ভোটিং অথবা বার্যিক সাধারণ সভায় ভোট দেওয়ার মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন। ই-ভোটদানকারী সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন তবে আবারও তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না। ই-ভোটিং ২৩.০৯.২০২৫, সকাল ৯টা থেকে শুরু হবে এবং ২৫.০৯.২০২৫, বিকেল ৫ টায় শেষ হবে। এর পরে ই-ভোটিং

রার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশটি ০২.০৯.২০২৫ তারিখে সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেছেন এবং এটি এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট, কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং কোম্পানির তালিকাভুক্ত স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে অ্যাক্সেস করা যেতে পারে। ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hul.net.in এবং স্টক একাচেঞ্জ www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে। যেসব সদস্য তাদেব মেইল ঠিকানা নিবন্ধন কবেননি তারা ডিপোজিটরি/আরটিএ-তে এটি করতে পারেন।

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ পাঠানোর পরে কিন্তু শেষ তারিখের আগে কোম্পানির সদস্য হওয় ব্যক্তিরা Evoting@nsdl.co.in ঠিকানায় অথবা ই-ডোটিংয়ের জন্য ব্যবহারকারীর আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য কোম্পানির কাছে kkg@hul.net.in ঠিকানায় লিখতে পারেন। এনএসডিএল-এর সাথে ইতিমধ্যেই ই-ভোটিংয়ের জন্য নিবন্ধিত সদস্যরা তাদের বিদামান ব্যবহারকারীর আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্যরা এনএসডিএল ই-ভোটিং টিমের সাথে ০২২-৪৮৮৬-৭০০০ নম্বরে অথবা evoting@nsdl.co.in ই-মেইল আইডিতে যোগাযোগ করতে

বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে সদস্যদের নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই ২০.০৯.২০২৫ থেকে ২৬.০৯.২০২৫ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

তারিখ : ০২.০৯.২০২৫

হিন্দস্তান উদ্যোগ লিমিটেডের পক্ষে কোম্পানি সেক্রেটারি

hındware

hame innevetion limited হিন্দওয়্যার হোম ইনোভেশন লিমিটেড CIN: L74999WB2017PLC222970

রেজিস্টার্ড অফিস: ২, রেড ক্রস প্লোস, কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ফোন: +৯১ -৩৩-২২৪৮ ৭৪০৪/০৭ ইমেল: investors@hindwarehomes.com ওয়েবসাইট: www.hindwarehomes.com

৮মু বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং সম্পর্কে তথ্য সংক্রান্ত বিজ্ঞাৎ

২৪.০৯.২০২৫ তারিখ দুপুর ১২ টায় (আইএসটি)অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি') অন্যান্য অডিও ভিজাুয়াল মিনস ('ওএভিএম') সুবিধার মাধ্যমে কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য বিধানগুলি মেনে, ১২.০৮.২০২৫ তারিখে ৮ ম এজিএম-এর নোটিশে নির্ধারিত বিষয়গুলি সম্পাদনের দ্ধন্য, ২০১৩ (''অ্যাক্ট্র") এবং এর অধীনে প্রণীত বিধি এবং সেবি (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ (''লিস্টিং রেণ্ডলেশনস'') ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের সার্কলার নং ০৯/২০২৩ এর সাথে পঠিত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (''এমসিএ সার্কলার'') জারি করা এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 তারিখ ৭ অক্টোবর, ২০২৩ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (''সেবি সার্কুলার") জারিকৃত অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে। উপরে উল্লিখিত এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার মেনে, কোম্পানি ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের জন্য তার বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ৬ আগস্ট, ২০২৪-এ সমস্ত সদস্যদের কাছে ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে কোম্পানির ৮ম এজিএম-এর নোটিশ পাঠিয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (''আরটিএ'')/ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(গণ) (''ডিপি'') এর সাথে নিবন্ধিত। এই নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে যেমন www.hindwarehomes.com, স্টক একাচেঞ্জের ওয়েবসাইটণ্ডলি যেমন www.bseindia.com এবং www.nseindia.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের ('সিডিএসএল') ওয়েবসাইটেও পাওয়া যায় www.evotingindia.com -এ।

পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিয়ালা ২০১৪ (সংশোধিত) এবং তালিকা প্রবিধানের প্রবিধান ৪৪-এর বিধি ২০ সহ পড়া আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে, কোম্পানি দূরবর্তী ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য সিডিএসএল-এর পরিষেবা নিযুক্ত করেছে কোম্পানির ৮ম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত রেজোলিউশনগুলিতে এর সদস্যরা ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দেবেন।

অধিকল্ক, তালিকাভুক্তি বিধিমালার বিধি ৩৬(১)(বি) এর বিধান মেনে, বার্ষিক প্রতিবেদন অ্যাক্সেস করার জন্য একটি ওয়েব-লিঙ্ক প্রদানকারী একটি চিঠি, সঠিক পথ সহ, সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হচ্ছে যারা কোম্পানিতে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি।

দ্রবর্তী ই-ভোটিং সময়কাল রবিবার, ২১.০৯.২০২৫ তারিখ সকাল ৯টায় (আইএসটি) শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ২৩.০৯.২০২৫ তারিখ বিকাল ৫টায় (আইএসটি) শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে, শেয়ার ধারণকারী কোম্পানির সদস্যরা ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে, কটি-অফ তারিখে অর্থাৎ বুধবার, ১৭.০৯.২০২৫ তারিখ দূরবতী ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন। রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি তারপরে ভোট দেওয়ার জন্য সিডিএসএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে। যে সকল সদস্যরা ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত থাকবেন এবং রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে রেজ্বলেশনে তাদের ভোট দেননি, তারা এজিএম চলাকালীন 🛮 ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে সদস্যরা এজিএম-এর আগে দুরবতী ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন তারা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিতে/অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু আবার তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না। যে কোনো ব্যক্তি যিনি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন, শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তিটি ব্যবহার করা উচিত। যদি কোনও ব্যক্তি এজিএম-এর নোটিশ পাঠানোর পরে কোম্পানির সদস্য হন তবে ই-ভোটিং-এর কাট-অফ তারিখে বা তার আগে, তিনি এই পদ্ধতিতে রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য ইউজার আইডি

এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ্য নিয়ম মতে। রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া, এজিএমে যোগদান এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং এর বিস্তারিত নির্দেশনা এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে যোগদানকারী সদস্যদের আইনের ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

যেসকল সদস্যদের ই-মেইল আইডি এবং মোবাইল নম্বর কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস (ডিপি) এর সাথে নিবন্ধিত নয়, তাদেরকে নিম্নোক্ত নির্দেশাবলী অনুযায়ী দূরবর্তী ই-ভোটিং এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের জন্য লগইন শংসাপত্র পাওয়ার জন্য উল্লিখিত বিবরণ আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে

- ফিজিক্যাল শেয়ারহোল্ডারদের জন্য- আপনাকে একটি বাতিল চেকের পাতা সহ আপনার ব্যাঙ্কারের দ্বারা প্রত্যায়িত ধারকদের স্বাক্ষর সহ যথাযথভাবে সম্পূর্ণ আইএসআর ১, আইএসআর ২ এবং মনোনয়নের পছন্দ (https://mdpl.in/form) পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে। আপনার নাম, অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং আইএফএসসি কোড তাতে মুদ্রিত। চেকের পাতায় আপনার নাম ছাপা না থাকলে, আপনাকে আপনার নাম, অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং আইএফএসসি কোড দেখানো আপনার পাস বই/ব্যাঙ্ক স্টেটমেন্টের অতিরিক্ত ব্যাঙ্ক প্রত্যায়িত কপি পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে। কোনো প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্য mdpldc@yahoo.com-এ আরটিএ-তে একটি ই-মেইল পাঠাতে পারেন।
- ডিম্যাট শেয়ারহোল্ডারদের জন্য- অনুগ্রহ করে আপনার ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (ডিপি)-র সাথে যোগাযোগ করুন এবং আপনার ডিপির পরামর্শ অনুযায়ী আপনার ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে আপনার ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করুন।

কোম্পানি একটি সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে দূরবতী ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য শ্রী প্রবীণ কুমার দ্রোলিয়া, কলকাতার সর্বক্ষণের জন্য কোম্পানি সচিব (সদস্য সংখ্যা এফ২৩৬৬, সিপি ১৩৬২) নিযুক্ত

স্ত্রুটিনাইজারের রিপোর্টের সাথে ই-ভোটিং ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যেমন www.bseindia.com এবং www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.hindwarehomes.com এবং সিডিএসএল এর ওয়েবসাইটেও আপলোড করা হবে অর্থাৎ www.evotingindia.com চেয়ারম্যান বা তার দ্বারা লিখিতভাবে অনুমোদিত অন্য কোন ব্যক্তির দ্বারা

সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে এজিএম-এ যোগদান এবং ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, www.evotingindia.com-এ পাওয়া প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নগুলি (''এফএকিউএস'') এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি সহায়তা বিভাগের অধীনে বা লিখতে পারেন helpdesk.evoting@ cdslindia.com-এ একটি ইমেল বা যোগাযোগ করুন শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তলা, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মাফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এনএম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুম্বই-৪০০০১৩ বা ০২২-২৩০৫৮৫৩৮/৪২/৪৩ বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩ যোগাযোগ করতে পারেন।

> ডিরেক্টর বোর্ডের আদেশক্রমে হিন্দওয়্যার হোম ইনোভেশন লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা তারিখ : ০২.০৯.২০২৫

পায়েল এম পরি কোম্পানি সেক্রেটারি মেম্বারশিপ নং A16068

যেন আরও একবার মনে করিয়ে দিল। যদিও ভাঙন প্রতিরোধ কিভাবে করা যায় এই নিয়ে প্রশাসনকে জানানো হবে বলে আশ্বাস দিয়েছেন বেলঘডিয়া ২ নম্বর

এসপিএস স্টিলস রোলিং মিলস লিমিটেড

CIN: L51909WB198111PLC034409 রেজি. অফিস : ডায়মন্ড প্রেস্টিজ. ৪১এ. এ জেসি বোস রোড, ৮ম তল, রুম নং ৭০১, কলকাতা-৭০০০১৭ ওয়েবসাইট : www.spsgroup.co.in, ইমেল : compliance@shakambharigroup.in, ফোন ০৩৩-৬৬২৫ ৫২৫২

৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা বই বন্ধ এবং ই-ভোটিং এর বিজ্ঞপ্তি

ত্ত্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে, এসপিএস স্টিলস রোলিং মিলস লিমিটেড এর সদস্যগণের ৪৩তম বার্ষিক সাধার সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে শনিবার ২৭ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখ সকাল ১০ টায় কোম্পানির ব্লেজিস্টার্ড অফিস ডায়মন্ড প্রেস্টিজ, ৪১এ, এ জে সি বোস রোড ,৮মতল, রুম নং ৭১০, কলকাতা- ৭০০০১৭ ঠিকানায়। ারও অবগত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৪৩তম এজিএম নোটিশ, উপস্থিতির স্লিপ, প্রক্সি ফর্ম এবং কোম্পানির াদস্যগণের বার্ষিক প্রতিবেদন ইতিমধ্যেই বেদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি এবং উপোজিটরিজের নিকট নথিভুক্ত রয়েছে। অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে কোম্পানির এজিএম নোটিশ, ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার পদ্ধতি এবং প্রক্রিয়া উল্লেখকারী এবং ছাপা উপস্থিতির শ্লিপ এবং প্রক্সি ফর্ম ডাউনলোড করা যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট থেকে।

এজিএম নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পর্যবেক্ষণের জন্য কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে শনিবার, রবিবার এবং ছটির দিন ব্যতীত। সকল কাজের দিন সকাল ১১ টা থেকে বিকেল ৫ টা এজিএম তারিখ পর্যন্ত পাওযা যাবে। * ৪৩তম এজিএম নোটিশে উল্লিখিত প্রস্তাব সমূহ রিমোট ই-ভোটিং (অর্থাৎ এজিএম স্থল ব্যতীত অন্য স্থান থেকে ভোট দানের সুবিধা) মাধ্যমে সম্পাদন করা যাবে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ধারা ১০৮ এবং তৎসহ ২০১৪ সালের কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলসের রুল ২০ অধীনে এবং ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনসের রেণ্ডলেশন ৪৪ সংস্থান অধীনে ন্যাশনাল সিটিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) কে ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্ম এর ব্যবস্থার জন্য কোম্পানি কর্তৃক নিযুক্ত করা হয়েছে। কোম্পানি এজিএম স্থলে ব্যালট/পোলিং পত্র মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধাও প্রদান করবে . াং যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট দিতে পারেননি কিন্তু সভা উপস্থিত থাকবেন তাদের ব্যালট /পোলিং পত্র মারফত ভোট দেবার সুবিধা পাবেন।

যসব সদস্যের নাম কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধনে অথবা ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের নিবন্ধনে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে লিপিবদ্ধ থাকবে, তারা রিমোট ই-ভোটিং অথবা বার্ষিক সাধারণ সভাস্থৰে ব্যালট/পোলিং পেপারের মাধ্যমে তাদের ভোট প্রদান করতে পারবেন। যে ব্যক্তি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন তাদের বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিশটি কেবল তথ্যের উদ্দেশ্যে বিকেচনা করা উচিত। বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিশ প্রেরণের পর এবং ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (কাট-অফ তারিখ) বা তার আগে কোম্পানির সদস্য হওয়া যেকোনো ব্যক্তিকে বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিশে উল্লিখিত ই-ভোটিং নির্দেশিকা অনুসরণ করতে হবে, যা কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

এছাড়াও, এটি উল্লেখ করা প্রাসঙ্গিক যে সদস্যদের নিবন্ধন ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ রাখা হবে।

রিমোট ই-ভোটিং এর সময়কাল বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ৯টা (আইএসটি) থেকে শুরু হবে এবং ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ শুক্রবার বিকাল ৫ টায় শেষ হবে। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এই তারিখ এবং সময়েঃ পরে ব্রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, প্রবতীতে তা পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না। যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন তারা সভায় যোগ দিতে পারবেন তবে পুনরায় সভায় তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না। কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, আপনি evoting@nsdl.co.in ঠিকানায় অনুরোধ পাঠিয়ে এনএসভিএল হেল্পডেক্টে উপলব প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (এফএকিউএস) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি দেখতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর

১৮০০ ১০২০ ৯৯০ এবং ১৮০০ ২২ ৪৪ ৩০ নম্বরে কল করতে পারেন। ভোটের ফলাফল ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা শেষ হওয়ার ৪৮ ঘন্টার মধ্যে ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফ এবং স্ক্রুটিনারের রিপোর্ট অবিলম্বে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.spsgroup.co.in এবং এনএসভিএল এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। এই জাতীয় ফলাফল কোম্পানি কর্তৃক কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডেও পাঠানো

> এসপিএস স্টিলস রোলিং মিলস লিমিটেডের পক্ষে দীপক কুমার আগ্রওয়াল ম্যানেজিং ডিরেক্টর ডিন : ০০৬৪৬১৫৩

তারিখ: ০২.০৯.২০২৫

সস্তাসুন্দর ভেঞ্চার্স লিমিটেড

CIN: L65993WB1989PLC047002 রেজিস্টার্ড অফিস: আজিমগঞ্জ হাউস, ৩য় তল, ৭, অবনীন্দ্রনাথ ঠাকুর সরণি

(পূৰ্বতন ক্যামাক স্ট্ৰিট), কলকাতা - ৭০০০১৭ ফোন : (০৩৩) ২২৮২ ৯৩৩০ ই-মেল : investors@sastasundar.com াওয়েবসাইট : www.sastasundarventures.com

<u>৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি</u>

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সস্তাসুন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড (ক্ষ্মকোম্পানিক্ষ্ম) এর ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (''এজিএম'') ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে শুক্রবার বিকা*ল* ৩টায় (আইএসটি) ভিডিও-কনফারেন্স ('ভিসি')/অন্যান্য অডিও-ভিজ্যুয়াল মাধ্যম 'ওএভিএম') এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যা কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত বিধি এবং সেবি (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান ২০১৫, সাধারণ সার্কুলার নং - এর সাথে পঠিত প্রযোজ্য বিধান অনুসারে অনুষ্ঠিত হবে ০৯/২০২৪ তারিখের ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সাথে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ) কর্তৃক জারি করা অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সাধারণ সার্কুলার (এখন থেকে এমসিএ সার্কুলার হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয় (সেবি) কর্তৃক ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের জারি করা সার্কুলার, বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আহ্বানের নোটিশে উল্লেখিত ব্যবসা পরিচালনার জন্য অন্যান্য প্রাসঙ্গিব সার্কুলার (সেবি সার্কুলার) সহ পঠিত। সভায় অংশগ্রহণের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে বলা হয়েছে।

উপরে উল্লিখিত সার্কলারগুলি মেনে, সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানিটি ২৯ আগস্ট, ২০২৫ তারিখ পর্যস্ত কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধিত সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক কপি পাঠিয়েছে। যেসব সদস্যের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত নয়, তাদের জন একটি চিঠি ডাকযোগে পাঠানো হয়েছে যেখানে কোম্পানির ওয়েবসাইটে বার্ষিক প্রতিবেদ পাওয়া যাবে এমন ওয়েব-লিঙ্ক রয়েছে। বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিব প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sastasundarventures.com, এমইউএফঙি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, https://instavote.linkintime.co.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ন্যাশনাৰ

স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড www.nseindia.com-এও পাওয়া যাবে। বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ পাঠানোর পর এবং ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (কাট-অফ ডেট শুক্রবার বা তার আগে কোম্পানির সদস্য হতে চাইলে. কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয় বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লিখিত ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী অনুসরণ করতে হবে যেকোনো প্রশ্নের ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডাররা kolkata@in.mpms.mufg.com ঠিকানায় আরটিএ, এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (এমআইআইপিএল)-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন এবং প্রয়োজনীয় লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। সকল সদস্যকে অবহিত করা হচ্ছে যে

- ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লিখিত ব্যবসা ইলেকট্রনিক মাধ্যমে
- ভোটদানের মাধ্যমে লেনদেন করা হবে: দূরবর্তী ই-ভোটিং ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ মঙ্গলবার সকাল ৯টায় শুরু হবে;
- গ) দূরবর্তী ই-ভোটিং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টায় শেষ হবে; ইলেকটনিক মাধ্যমে অথবা বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোটদানের যোগ্যতা নির্ধারণের
- শেষ তারিখ হল শুক্রবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫; ঙ) ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বিকেল ৫.০০ টার পরে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না;
- সদস্যরা মনে রাখবেন যে :
 - ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বিকাল ৫টার পর এমআইআইপিএল কর্তৃক দূরবর্তী ই-ভোটিং বন্ধ করে দেওয়া হবে এবং সদস্যদের দ্বারা কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পর, সদস্যরা পরবর্তীতে তা পরিবর্তন করতে পারবেন
 - বার্ষিক সাধারণ সভার সময়ও ই-ভোটিং সুবিধা পাওয়া যাবে এবং ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার সময় উপস্থিত সদস্যরা যারা দূরবর্তী ই-ভোটিং এর মাধ্যমে প্রস্তাবে তাদের ভোট দেননি এবং অন্যথায় তা করতে বাধাপ্রাপ্ত নন, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন;
 - বার্ষিক সাধারণ সভার পূর্বে দূরবর্তী ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়া সদস্যরা সভায় উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না; এবং
 - যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের রেজিস্টারে অথবা ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে নির্দিষ্ট তারিখে লিপিবদ্ধ আছে, কেবল তিনিই ই-ভোটিং এর সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন;
 - ডিমেটিরিয়ালাইজড শেয়ারধারী এবং যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (দের) সাথে এটি আপডেট/নিবন্ধন করার জন্য অনরোধ করা হচ্ছে, এবং বাস্তব শেয়ারধারী সদস্যদের https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html উপলব্ধ ফর্ম আইএসআর-১ সহ তাদের ইমেল ঠিকানাগুলি আরটিএ-তে আপডেট/নিবন্ধন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে অথবা kolkata@in.mpms.mufg.com এ এমআইআইপিএল, আরটিএ-এর সাথে যোগাযোগ করতে হবে:
- কোম্পানিটি ভোটদান প্রক্রিয়া (ই-ভোটিং বা অন্যথায়) সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে যাচাই করার জন্য যাচাইকারী হিসেবে শ্রী রাজ কুমার বাস্থিয়া, প্র্যাকটিস ইন কোম্পানি সেক্রেটারি (সদস্যপদ নং ১৭১৯০ এবং সিপি নং ১৮৪২৮), মেসার্স এমকেবি অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটসের অংশীদারকে নিযুক্ত করেছে।

ভিসি বা ওএভিএম-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত সভায়, যেখানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি বন্ধ করে দেওয়া হয়েছে, সেই ক্ষেত্রে, সভায় উপস্থিত থাকার এবং ভোট দেওয়ার অধিকারী কোনও সদস্য তার পরিবর্তে সভায় উপস্থিত থাকার জন্য প্রক্সি নিয়োগ করতে পারবেন

ই-ভোটিং পদ্ধতি ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং এমআইআইপিএল -এর সদস্যদের কাছে পাঠানো ইমেলে উল্লেখ করা আছে। ই-ভোটিং সম্পর্কিত শেয়ারহোল্ডারদের যদি কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে, তাহলে অনুগ্রহ করে https://instavote.linkintime.co.in-এ উপলব্ধ এফএকিউএস ("এফএকিউএস") এবং Instavote ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি দেখুন, যা https://instavote.linkintime.co.in-এ সহায়তা বিভাগের অধীনে উপলব্ধ, অথবা kolkata@in.mpms.mufg.com-এ একটি ইমেল লিখুন অথবা ০২২-৪৯১৮৬০০০ নম্বরে কল করুন।

ভোটের ফলাফল ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার সমাপ্তির দুই কর্মদিবসের মধ্যে ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফল এবং স্ক্রুটিনাইজারের প্রতিবেদন অবিলম্বে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sastasundarventures.com এবং এমআইআইপিএল-এর ই-ডোটিং ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। এই ধরনের ফলাফল কোম্পানি কর্তক ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই) এবং (বিএসই) লিমিটেড (বিএসই) -তেও পাঠানো

সস্তাসুন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড প্রতাপ সিং কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার সদস্য নং - এসিএস ২৪০৮১

বিন্দাওয়ালা বানিজ্য লিমিটেড CIN: L67120WB1981PLC033799

রেজিস্টার্ড অফিস : রুম নং ২১৪, ৩য় তল ৬৪, হেমন্ত বসু সরণি, কলকাতা - ৭০০০০১

ইমেল: info@bindawala.com, যোগাযোগ নং: ৯৮৩১১-২৬০৬৩

নোটিশ এতদারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে **বিন্দাও<u>য়ালা বাণিজ্</u>য লি**.-এর সদস্যদের ৪৪ তম বার্ষিক সাধার সভা (এজিএম) কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসে রুম নং এম-২১৪, ৩য় তল, ৬৪এ, হেমন্ত বস সরণি

কলকাতা - ৭০০০০১ বৃহস্পতিবার ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখ দুপুর ২টায় অনুষ্ঠিত হবে নিম্নলিখি বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৪-২৫ এবং বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ২০২৪-২৫ ওয়েবসাইট লিম্ব www.bindawala.com-এ উপলব্ধ এতত্বারা কোম্পোনি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনুসারে বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, বার্ষিক সমাপনী

অনুষ্ঠানের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্য নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বৃহস্পতিবার) থেকে ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বৃহস্পতিবার) উভয় দিন বন্ধ থাকরে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (তালিকাডুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান ২০১৫ এর ৪৪ নং প্রবিধান এবং সাধারণ সভার সচিবালয় মানদণ্ডের বিধান মেনে, কোম্পানিটি তারু সমস্ত সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভায় বিবেচনার জন্য প্রস্তাবিত সমস্ত প্রস্তাবে ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগের জন্য এনএসভিএল এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা প্রদান করছে। সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় ('রিমোট ই-ভোটিং') তারিখের আগে অথবা বার্ষিক সাধারণ সূভায় ('ই-ভোটিং') এনএসভিএল দ্বারা প্রদত্ত ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেম ব্যবহার ব্যার দাবার দিবতার (২ টেডার্ড) করে তাদের ভোট দিতে পারেন। সদস্যদের আরও জানানো হচ্ছে যে :

- (ক) নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত ব্যবসায়িক আইটেম এনএসডিএল দ্বারা প্রদত্ত ইলেকটনিক মাধ্যমে
- ভোটদানের মাধ্যুমে লেনদেন করা যেতে পারে; রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল সোমবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ৯টা থেকে শুরু হবে
- রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বিকাল ৫টায় শেষ হরে; বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং এর জন্য কটি-অফ তারিখ ('কাট-অয তারিখ') হল বৃহস্পতিবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫;
- আর্মণ হল বৃষ্ট শাতবার, ত্রন সেংকর, ২০২৫; নোটিশ পাঠানোর পর যদি কোনও ব্যক্তি শোয়ার কিনে কোম্পানির সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখে শোয়ার ধারণ করেন, তাহলে তিনি কোম্পানি বা তার রেজিস্ট্রার এবং শোয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট এস:কে, ইনফোসলিউশনস প্রা লি, ডি/৪২ কটজুনগর, যাদবপুর, কলকাতা -৭০০০৩২, (শ্রী দিলীপ ভট্টাচার্য ফোন নং ০৩৩-২২১৯ ৬৭৯৭, ইনেল skcdlilp@gmail.com) কাছে অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে
 - , ত বে উপরে উল্লিখিত সময় এবং তারিখের পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে নাু;
 - বে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা বাবহার করে ভোট দেনি, তাদের এজিএম চলাকালীন এনএসডিএল কর্তৃক প্রদন্ত ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা
 - নেওয়া ২০২; একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করার পরেও বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু বার্ষিক সাধারণ সভায় পুনরায় বাবিক সাধারণ সভার অংশএংশ ক্ষাতে শার্মেশ কিন্তু নামক শাব্যরণ সভার নুষ্ণের ভোটদানের অনুমতি পাবেন না; বার্ষিক সাধারণ সভা চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা কেবলমাত্র সেইসব ব্যক্তিদের জন্য উপলব্ধ করা হবে যাদের নাম কাট্য-অফ তারিখে সদস্যদের নিব্দুনে অথবা ডিপি এবং আরটিএ কর্তৃক রক্ষিত
 - বুবিধাভোগী মালিকদের নিবন্ধনে লিপিবদ্ধ থাকবে; বার্ষিক সাধারণ সভা বিজ্ঞপ্তিতে প্রদত্ত বিবরণ অনুসারে সদস্যদের নির্দেশাবলী অনুসরণ
- করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bindawala.com বাবৰ প্ৰবিশ্ব স্থান বিভাগের কৰিব নামির প্রবেশীক জ্ঞানোট্রম্পরার আব্দুর্যন্ত্র কর্মির কর্মির কর্মির বিশ্ব হবে। বিমোট ই-ভোটিং / ই-ভোটিং সম্পর্কিত সমস্ত চিঠিপত্র / প্রশ্ন / অভিযোগ বিদ্যাওয়াল বানিজ্য লিমিটেডের কোম্পানি সেক্রেটারি শ্রী লতেশ মেহতাকে রুম নং এম-২১৪, ৩য় তল ৬৪এ, হেমন্ত বসু সর্গ্রি, কলকাতা - ৭০০০০১, ইমেল info@bindawala.com, ফোন

০৩৩-৪০০৩০৯০৯ ঠিকানায় পাঠানো যেতে পারে ভগবান দাস বিন্দাওয়ালা ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ডিন: ০০৩৪২৬৩৯



স্থান : কলকাতা

তারিখ: ০২.০৯.২০২৫

নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড

CIN: L92419WB1989PLC046487 রেজিঃ অফিস : "বিলে মিল", শক্তির-৪, সল্টলেক সিটি কলকাতা-৭০০১০৬ টেলি: (০৩৩) ৬৫২১৫৫২৮/৫৫১/৫৫০৪ ওয়েবসাইট: www.niccoparks.com ই-মেল: niccopark@niccoparks.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, **নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্ট লিমিটেড (দ্য** ''কোম্পানি'')-এর ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (দ্য ''এজিএম'') সভা আহ্বায়ক নোটিসে (দ্য "নোটিস") প্রদত্তমতো কার্যাদি নিষ্পান্নের জন্য ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ বুধবার বেলা ৩:০০টায় আইএসটি ভিডিও কনফারেন্সিং (''ভিসি'') অথবা আদার অডিও **ভিসুয়াল মিনস (''ওএভিএম'')** -এরু মাধ্যমে হবে বলে নির্ধারিত আছে।

এজিএম পরিচালনার পদ্ধতি কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('আক্রি') এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক ('**এমসিএ**') দ্বারা ইস্যুকৃত জেনারেল সার্কুলার (সমষ্টিগতভাবে '**এমসিএ সার্কুলারস**' হয়েছে) সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৪/১৩৩ তারিখ ৩ অক্টোবর ২০২৪ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জু বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা ইস্যুকৃত ('সেবি সার্কলারস' হিসাবে উল্লেখিত)। উল্লিখিত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলারের পরিপ্রেক্ষিতে, বার্ষিক রিপোর্টের কোনও ফিজিক্যাল কপি প্রেরণ করা হবে না।

উপরে উল্লিখিত সার্কু লার অনুসারে, কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদনের সফ্ট কপি সহ ৩৬তম এজিএম আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তি, অন্যান্য বিষয়ের সাথে, ৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং নোটিশ শুধুমাত্র সেই সদস্যদের ই-মেইলের মাধ্যমে পাঠানো হচ্ছে যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার এন্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট "আরটিএ") অর্থাৎ মেসার্স আর এন্ড ডি ইনফোটেক প্রাইভেট লিমিটেড এর সাথে নিবন্ধিত এবং শেয়ারহোল্ডার যাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত নয় তারা কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার এন্ড শেয়ার টান্সফার এজেন্ট (''আরটিএ") অর্থাৎ, মেসার্স আর এন্ড ডি ইনফোটেক প্রাইভেট লিমিটেড সাথে যোগাযোগ করুন ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধনের জন্য।৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত যে সকল সদস্যকে ফিজিকাল কপি এবং নোটিশ ও বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানে আবশ্যক সে ব্যবস্থা নেওয়া হচ্ছে। এজিএম বিজ্ঞপ্তি ও ২০২৪-২০২৫ এর বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.niccoparks.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির ইকুাইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত, অর্থাৎ www. bseindia.com এবং এনএসডিএলের (ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানকারী পরিষেবায় নিযুক্ত এজেন্সি) ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com -তেও উপলব্ধ করা হবে।

ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি

কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর ১০৮ ধারার বিধানাবলি এবং প্রয়োজ্য অন্যান্য বিধানাবলি যদি থাকে, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ -এর রুল ২০ এবং সেখানের সমশোধনী-সহ এবং সংশোধিতমতো সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং রেণ্ডলেটরি আবৃশ্যকতার সঙ্গে অন্যান্য সাদৃশ্য অনুসারে সভায় কার্যাদি নিষ্পান্নের সম্পর্কে বৈদ্যুতিনভাবে তাঁদের ভোট প্রদানে যোগ্য সদস্যদের সক্ষম করার জন্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ও এজিএম চলাকালে ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেওয়ার জন্য কোম্পানি

এনএসডিএল-এর পরিষেবাকে নিযুক্ত করেছে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়া যাবে নিম্নোক্ত সময়সীমাকালে :

রমোট ই-ভোটিং শুরু	২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ রবিবার সকাল ৯:০০টা (আইএসটি)
রমোট ই-ভোটিং সমাপ্ত	২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ মঙ্গলবার বিকাল ৫:০০টায় (আইএসটি)
ভিত্তগ্ৰ	191491 h

এই সময়ের মধ্যে যে-সব সদস্য কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ শুক্রবার মতো ফিজিক্যাল মোড বা ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণ করেন তারা রিমোট ই-ভোটিংয়ে ভোট দিতে পারবেন। এরপরে ভোটদান বন্ধ করার জন্য এনএসডিএল রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবে। সদস্যদের ভোটদানের অধিকার গণনা করা হবে উক্ত কাট-অফ ডেট -এ তাঁদের নামে রেজিস্টার্ড শেয়ারের আদায়ীকৃত মূল্যের উপর। কোনও ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার ধারণ করেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এই নোটিস প্রেরণের পরে এবং শেয়ার ধারণ করেন কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ মতো, তাঁরা evoting@nsdl.co.in বা info@rdinfotech.in বা rahul@niccoparks.com -তে অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। সদস্যদের জন্য সভায় ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়া যাবে। কেবল সেইসব সদস্য যাঁরা ভিসি বা ওএভিএমের মাধ্যমে সভায় উপস্থিত থাকবেন এবং প্রস্তাবের উপর রিমোট ই-ভোটিংয়ে তাঁদের ভোট দেননি বা তা দেওয়ার জন্য অন্য কোনওভাবে নিষিদ্ধ নন, তাঁরা www.evoting.nsdl.com -এর মাধ্যমে এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং পদ্ধতি মারফত ভোটদানের অনুমতি পাবেন। অবশ্য, সদস্য যদি রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকেন তবে তিনি সভায় যোগ দিতে পারেন, কিন্তু পরবর্তীকালে তা পরিবর্তনের বা এজিএম চলাকালীন পুনরায় ভোটদানের অনুমতি পাবেন না। কোনও সদস্য যদি ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-এ রেজিস্টার্ড হয়ে থাকেন, তবে ই-ভোটিংয়ের জন্য বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

সদস্যদের জন্য সাধারণ নির্দেশিকা

ভিসি বা ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদান করার সবিধা এজিএম-এর নির্ধারিত সময়ের অস্তত ৩০ মিনিট আগে খোলা হবে এবং এজিএম-এর নির্ধারিত সময়ের ১৫ মিনিটের পরে বন্ধ হতে পারে এবং এই সবিধাটি কমপক্ষে ১০০০ সদস্যের জন্য ফার্স্ট কাম ফার্স্ট সার্ভড এর জন্য উপলব্ধ করা হবে। সদস্যদের, যাদের এজিএমের আগে বা চলাকালীন কোন সাহায্যের প্রয়োজন হয়, তারা মিস পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল -কে ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা evoting@nsdl.co.in -তে অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-১০২০-৯৯০/ ১৮০০-২২৪-৪৩০ কল করুন। সিডিএসএল -এর সাথে ডিমেট মোডে সিকিউরিটিজধারী সদস্যরা (০২২) ২৩০৫৮৭৩৮ /(০২২) ২৩০৫৮৫৪২-৪৩ টেলিফোন নম্বরে কল অথবা ই-মেইল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com তে মেইল করতে পারেন।

আরও সহায়তার জন্য, সদস্যরা মেসার্স আর এন্ড ডি ইনফোটেক (পি)লিমিটেড (কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট) এর শ্রী অনুপ মৈত্রের সাথেও যোগাযোগ করতে পারেন (০৩৩)

২৪১৯২৬৪১ অথবা ই-মেইল আইডি info@rdinfotec.com তে। প্রশ্ন উত্থাপন / ব্যাখ্যা চাওয়ার পদ্ধতি

যেহেতু ভিসি বা ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএম পরিচালিত হচ্ছে, তাই সদস্যরা তাদের মতামত প্রকাশ করতে বা তাদের প্রশ্ন পাঠাতে পারে বা এজিএম সুষ্ঠু পরিচালনার জন্য নিজেদেরকে স্পিকার হিসাবে নিবন্ধিত করতে পারে ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৫ সোমবার বিকাল ৪.০০টা (আইএসটি) বা তার আগে তাদের নাম, ফোলিও নম্বর /ডিমেট অ্যাকাউন্ট নম্বর, ই-মেইল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর উল্লেখ করে rahul@niccoparks.com -তে এবং শুধুমাত্র এই ধরনের প্রশ্ন /জিজ্ঞাসা কোম্পানির দ্বারা প্রাপ্ত এজিএম চলাকালীন উল্লেখিত সময় এবং তারিখে বিবেচনা করা হবে এবং উত্তর দেওয়া হবে। সভার চেয়ারম্যান/কোম্পানির সুষ্ঠু এজিএমের পরিচালনা নিশ্চিত করার জন্য প্রশ্নের সংখ্যা, বরাদ্দকৃত সময় এবং বক্তার সংখ্যা সীমাবদ্ধ

রাখার অধিকার সংরক্ষণ করেন। সদস্যদের এজিএমে যোগদানের জন্য নোটিসে দেওয়া সমস্ত নোট এবং সঙ্গীয় নির্দেশাবলি মনোযোগ দিয়ে পড়ার অনুরোধ করা হচ্ছে। এছাড়াও এজিএমের সময়ে রিমোট

ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদান পদ্ধতি ইত্যাদিও পাঠযোগ্য। এই যোগাযোগ কোম্পানির সকল সদস্যদের সুবিধার জন্য ইস্যুকৃত

নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

রাহুল মিত্র এগজিকিউটিভ প্রেসিডেন্ট

স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্ল্যায়ান্স অফিসার তারিখ∶ ০২.০৯.২০২৫

স্থান : কলকাতা

তারিখ: ০২.০৯.২০২৫